1

DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 72, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do Concurso Público para o cargo de Auxiliar de Consultório Dentário,

nos termos do Processo nº 10.327-5/2018.

FAZ SABER a Classificação Final dos aprovados no Concurso Público para o cargo de

Auxiliar de Consultório Dentário, sendo duas listas especiais (candidatos deficientes e

afrodescendentes) e uma geral, ambas em ordem de classificação, já atribuídos os critérios de desempate

segundo o item 8.5 do Edital de Abertura, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL – DEFICIENTE

 Desempate

Nome do Candidato Inscrição
Nota da

Prova
C.E. Data Nasc. Class.

ERZILEI INÁCIO BARBOSA NASCIMENTO 50078 55,00 37,50 02/08/1981 1º

CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE

 Desempate

Nome do Candidato Inscrição
Nota da

Prova
C.E. Data Nasc. Class.

MELISANDRE SILVA SANTOS 50136 67,50 35,00 01/03/1988 1º

ERZILEI INÁCIO BARBOSA NASCIMENTO 50078 55,00 37,50 02/08/1981 2º

LILIAN CRISTINA SILVA 50065 52,50 25,00 17/11/1982 3º

SILMARA JULIA PORFIRIO 50184 50,00 22,50 23/05/1980 4º

ADRIANO OLSEN DO CARMO 50526 50,00 22,50 17/06/1989 5º

CLASSIFICAÇÃO FINAL – GERAL

 Desempate

Nome do Candidato Inscrição
Nota da

Prova
C.E. Data Nasc. Class.

MELISANDRE SILVA SANTOS 50136 67,50 35,00 01/03/1988 1º

ANELI ALVES DE PAULA 50556 65,00 32,50 11/12/1989 2º

PRISCILLA HANAI FERREIRA BORGES 50045 62,50 32,50 03/02/1982 3º

VALDRIANA RODRIGUES NUNES 50057 62,50 32,50 10/09/1991 4º

KARLA CARESIA 50241 62,50 30,00 28/12/1978 5º

DANIELA GALDINO DANTAS 50228 60,00 35,00 26/06/1984 6º

2

PRISCILA DIAS ZAMBONI 50162 60,00 32,50 05/02/1987 7º

FABIANA XAVIER DA SILVA 50287 57,50 32,50 04/05/1989 8º

ANDREA ALVES DOS SANTOS 50087 57,50 30,00 16/09/1976 9º

MEIRE ANNE DA COSTA CYPRIANO

FERREIRA
50350 57,50 30,00 30/01/1987 10º

ERZILEI INÁCIO BARBOSA NASCIMENTO 50078 55,00 37,50 02/08/1981 11º

ARIANA DOMINIS 50558 55,00 25,00 15/03/1984 12º

DÉBORA DE OLIVEIRA 50449 55,00 22,50 20/07/1994 13º

ALANA CREPALDI 50455 52,50 27,50 23/12/1996 14º

LUZIA DA PENHA ARNALDO 50463 52,50 25,00 24/04/1972 15º

LILIAN CRISTINA SILVA 50065 52,50 25,00 17/11/1982 16º

MARIA EDUARDA GALDINO RODRIGUES 50176 52,50 25,00 20/02/1993 17º

MARIA CECILIA GINEZI 50253 52,50 25,00 23/06/1994 18º

LILIAN SALETE MATHIAS FERACINI 50523 52,50 22,50 07/09/1967 19º

ELAINE CRISTINA DA CRUZ BRIGATTO 50411 52,50 22,50 13/04/1981 20º

VERONICE PEREIRA EVANGELISTA 50341 52,50 22,50 02/07/1995 21º

SILVANA RODRIGUES 50617 50,00 27,50 20/02/1970 22º

TICIANE CRISTINA BEDINI FARIAS

BOTILIERI
50036 50,00 25,00 27/04/1986 23º

THATIANY CODIGNOLLE DOS SANTOS

MANGATON
50075 50,00 25,00 14/04/1994 24º

SILMARA JULIA PORFIRIO 50184 50,00 22,50 23/05/1980 25º

MARINA VITALE DE OLIVEIRA 50352 50,00 22,50 27/01/1987 26º

ADRIANO OLSEN DO CARMO 50526 50,00 22,50 17/06/1989 27º

ANDRESSA MARQUES SALU 50379 50,00 22,50 02/05/1993 28º

ANGELA NERY CÉSAR FARIAS DA SILVA 50024 50,00 17,50 28/10/1967 29º

                     Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

MARCOS AUGUSTO SCIASCIA MAGALHÃES BRESSAN

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e registrado na Unidade de Gestão de

Administração e Gestão de Pessoas, aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e

dezenove.